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1K KOMENDA 2. TURNIR NAIJMLAJSIH 2022

I. PRAVILNIK

1.

Sahovski klub Komenda organizira CIKLUS SAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJSIH, v sodelovanju s
podjetiem POGI.

Ciklus Sahovskih turnirjev najmlajsih je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.

Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s prietkom ob 17% uri.

2. turnir bo izveden v torek 31. 5. 2022 v prostorih osnovne $ole MILANA SUSTARSI CA, Stembalova
ulica 2 v Ljubljani,

Pravico nastopa imate Sahistke in Sahisti rojeni leta 2012 in mlajSi.

Prigetek turnirja ob 17% uri. Prijave se bodo sprejemale do 16°° ure. Pred pri¢etkom turnirja se objavi
turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom.

Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se po
pravilih FIDE z dodatkom za pospeSeni Sah

8. Zakljucek: tekmovanja po konéanem zadnjem kolu.

9.

10.
11.

12.
13.

14.
15.

16.
17.

18.

19.

20.
21.
22.

PreloZitev partije ni moZna. Odsotni igralec izgubi partijo.

Rezultat sporo¢i sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami.

Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: Sahovske to¢ke, me¢ buholc, buholc, medsebojni rezultat,
vecje Stevilo zmag, vedje Stevilo zmag s €érnimi, Zreb.

Turnir bo prijavljen za rating.

Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci de€kov in deklic. Praktiéne
nagrade najboljsi po letnikih.

Glavni sodnik je Franc Poglajen, drzavni Sahovski sodnik.

Vsak udeleZzenec prejme malico.

Figure in S8ahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese Sahovsko uro.

Uvrstitev prvih 80 udeleZencev (oz. uvrstitve) od vsakega turnirja se tokuje za skupno uvrstitev po
naslednjem klju€u: 1. mesto 150 to€k, 2. mesto 140 to€k in naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113,
8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t,
21. 80t in tako dalje do 80. mesta 20 toéka, vsak udeleZzenec posameznega turnirja prejme po 2 tocki za
udelezbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjSe Stevilo nastopov, seStevek Sahovskih tock
igralca, Zreb.

Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje v konkurenci deklic in deékov, prakticne nagrade
najboljsi po letnikih.

Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale ter najboljSe deklice in najboljSi de¢ki po kategorijah
do 7, 8, 9in 10 let prejmejo medalje (€e bo v skupini vsaj 5 udeleZencev in nastopijo vsaj dva krat, drugace
se zdruZi z vi§jo skupino), ki jih bomo podelili na zadnjem zakljuénem turnirju

Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju.

V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela.

S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave seznama
prijavljenih, obradun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni ime, priimek, letnica
rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaSa z uporabo nastetih podatkov za objavo le teh
na portalu SZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani SK Komenda.

$)GRAWE #Green LU
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Il. PRIJAVA IGRALCEV

St priimek in ime roen kat ELO reg SOLA KLUB
1 Tavcar Gal 2012 1098 LJU Koseze Tajfun - SK Ljubljana
2 Cebasek Tevz 2015 LJU Kolezija
3 Benedek Andraz 2015 LJU Danile Kumar
4 Carl Syam 2013 LJU Milana Sustarsica
5 Carrillo Radivanovié Yulia 2014 LJU Milana Sustarsiéa
6 Cvetkovi¢ Nikola 2015 LJU Milana Sustarsica
7 Denisa lzak 2014 LJU Milana Sustarsiéa
8 Duri¢ Kristofer 2013 LJU Milana Sustarsica
9 Gubina Alisa 2012 LJU Ljubljana SD Domzale

10 Janc&an Leo 2013 LJU Milana Sustarsica

11 Jug Verbi& Anej 2012 LJU Milana Sustarsiéa

12 Kartashov Maksim 2012 LJU Milana Sustarsica SD Menges-Trzin

13 Kartashov Nikita 2014 LJU Milana Sustarsiéa SD Menges-Trzin

14 Koklej Jaro 2013 LJU Danile Kumarja

15 Kovaci¢ Jakob 2012 LJU Sostro Tajfun - SK Ljubljana

16 Krampac¢ Podrum Timon 2013 LJU Kolezija

17 Kiristof Krajnc Aljaz 2015 LJU Danile Kumar

18 Kuhar Alan 2013 NOT Dobrova

19 Lek3e Vid 2013 LJU Milana Sustarsiéa

20 Lopati¢ Oskar 2013 LJU Kolezija

21 Mazi Petri¢ Tisa 2014 NOT 11. maja Grahovov SK Postojna

22 Misja Vardjan Viktor 2014 LJU Milana Sustarsica

23 Mladenovié Karl Zmaj 2014 LJU Danile Kumar

24 Mlakar Bine 2015 LJU Milana Sustarsica

25 Mokranjac Tadej 2012 LJU Milana Sustarsiéa

26 Nuni¢ Andrej 2012 LJU Milana Sustarsica

27 Pelengi¢ Bagari Tim 2012 LJU Sostro

28 Petraé lzak 2014 LJU Milana Sustarsica

29 Petra¢ Oskar 2012 LJU Milana Sustarsica

30 Pogacar Jaka 2012 LJU Stranje SK Komenda

31 Prosen Jan 2013 LJU Milana Sustarsiéa

32 Savi¢ Dejan 2013 LJU Milana Sustarsica

33 Savi¢ Tadej 2012 LJU Milana Sustarsiéa

34 Srebrni¢ Karolina 2013 DOL Brinje

35 Srebrni¢ Matej 2014 DOL Brinje

36 Tomsi¢ Kris 2015 LJU Milana Sustarsi¢a

37 Torkar Nejc 2015 LJU Milana Sustarsiéa

38 Torkar Svit 2013 LJU Milana Sustarsica

39 Trampus Bor 2012 LJU Milana Sustarsiéa

40 USaj Benjamin 2013 NOT Anton Globo¢nik

41 Verbi¢ Jan 2015 LJU Milana Sustarsica

42 Vidmar Adam 2014 GOR Davorin Jenko

43 Vidovi¢ Patrik 2013 NOT Brezovica

44 Zabukovec Laura 2014 LJU Milana Sustarsica

45 Zupanié Taja Tisa 2013 LJU Milana Sustarsiéa

46 Sefman Domen 2013 LJU Kolezija

47 Skufca Jakob 2015 GOR Davorin Jenko

48 Sostari¢ Zan 2014 LJU Preserje pri Radomljah SK Komenda

49 Zabota Filip 2014 LJU Milana Sustarsiéa

50 Campelj Igor 2013 LJU Brezovica

51 Strajnar Robert 2013 LJU Milana Sustarsiéa

52 Koradin Kosta Vid 2014 LJU Milana Sustarsiéa
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STATISTIKA TURNIRJA

Stevilo regij = 4

Igralcev z ELO ratingom = 1

Skupaj z ELO ratingom =1

Igralec z najvisjim ratingom: Tav&ar Gal 1098
Igralec z najvisjim lokalnim ratingom: Koradin Kosta Vid 1500
Povprecni rating igralcev = 1098

Celotni povprecni rating = 1098

Stevilo igralcev = 48

Stevilo igralk = 4

Vseh skupaj = 52

B
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2. TURNIR NAJMLAJSIH 2022

Ill. STANJE

Mesto priimek in ime Elo Tocke Mbuch Buch
1 Kova €i¢ Jakob 5 11,0 17,0
2 Zupani € Taja Tisa 4,5 6,5 11,5
3 Vidovi € Patrik 4 9,5 16,5
4 Tavcar Gal 1098 4 9,0 16,0
5 Jug Verbi¢ Anej 4 9,0 15,0
6 Savi€ Tadej 4 9,0 14,0
7 Gubina Alisa 4 8,0 13,0
8 Kuhar Alan 3,5 9,5 15,5
9 Benedek Andraz 3,5 9,0 13,5
10 Kartashov Nikita 3,5 8,5 15,0
11  Sostarié¢ Zan 3,5 6,0 10,5
12 Koklej Jaro 3 10,5 17,0
13 Kartashov Maksim 3 10,0 14,5
14 Mazi Petri¢ Tisa 3 8,5 14,5
15 Kristof Krajnc Aljaz 3 8,0 14,0
16 USaj Benjamin 3 8,0 14,0
17 LekSe Vid 3 7,0 12,0
18  Skufca Jakob 3 7,0 12,0
19 Pogacar Jaka 3 7,0 12,0

20 Krampa¢ Podrum Timon 3 7,0 10,5
21 Prosen Jan 3 6,5 11,5
22 Koradin Kosta Vid 3 5,0 9,5
23 Pelengi¢ Bagari Tim 2,5 8,5 13,5
24  Zabota Filip 2,5 7,5 13,5
25 Trampus Bor 2,5 7,5 12,5
26 Denisa lzak 2,5 7,0 12,0
27 Mokranjac Tade] 2,5 4,5 7,5
28 Mladenovi¢ Karl Zmaj 2 9,5 15,5
29 Lopati€ Oskar 2 8,5 15,0
30 Savi¢ Dejan 2 8,0 14,5
31 Srebrni¢ Matej 2 8,0 14,0
32 Nuni¢ Andrej 2 8,0 14,0
33 Srebrni¢ Karolina 2 8,0 13,0
34 Verbi¢ Jan 2 8,0 12,5
35 Torkar Svit 2 7,0 11,5
36 Vidmar Adam 2 7,0 11,5
37  Carl Syam 2 6,0 10,5
38  Sefman Domen 2 6,0 10,0
39 Jancan Leo 2 6,0 10,0
40 Misja Vardjan Viktor 15 7,5 11,5
41 Campelj Igor 1,5 7,5 11,0
42 Strajnar Robert 15 5,0 8,5
43 Mlakar Bine 15 4,5 7,5
44 Zabukovec Laura 1 8,0 12,5
45  CebaSek Tevz 1 7,5 13,0
46 Petra€ Oskar 1 6,5 11,5
47 PetraC Izak 1 6,5 11,0
48 Carrillo Radivanovi¢ Yulia 1 6,5 11,0
49 TomSi¢ Kris 1 6,0 11,0
50 Cvetkovié Nikola 1 4,0 7,5
51 Duri¢ Kristofer 0,5 5,5 10,0
52 Torkar Nejc 0,5 5,5 9,0
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IV. POROCILO O ELO RATINGU

Priimek in ime kat

Ro

N

Rc

Rp

We

W  W-We

Tavcar Gal
Cebagek Tevz
Benedek Andraz
Carl Syam

Carrillo Radiv Yulia
Cvetkovi¢ Nikola
DeniSa lzak

Duri¢ Kristofer
Gubina Alisa
Jancéan Leo

Jug Verbi€ Anej
Kartashov Maksim
Kartashov Nikita
Koklej Jaro
Kovaci¢ Jakob
Krampa¢ Podrum Timon
Kristof Krajnc Aljaz
Kuhar Alan

LekSe Vid

Lopati¢ Oskar
Mazi Petri¢ Tisa
Misja Vardjan Viktor
Mladenovi¢ Karl Zmaj
Mlakar Bine
Mokranjac Tadej
Nuni¢ Andrej
PelengiS Bagar Tim
Petra¢ Izak

Petra¢ Oskar
Pogacar Jaka
Prosen Jan

Savi€ Dejan

Savi¢ Tade]
Srebrni¢ Karolina
Srebrni¢ Matej
TomSi¢ Kris
Torkar Nejc
Torkar Svit
Trampus Bor

USaj Benjamin
Verbi¢ Jan

Vidmar Adam
Vidovi¢ Patrik
Zabukovec Laura
Zupani¢ Taja Tisa
Sefman Domen
Skufca Jakob
Sostari¢ Zan
Zabota Filip
Campelj Igor
Strajnar Robert
Koradin Kosta Vid

1098

1098

1098

1098

1098

1098

248

1110

248

248

248

0,37

0,37

0,37

0,37

0,37

0,0

1,0

0,0

0,0

0,0

-0,37

0,63

-0,37

-0,37

-0,37
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V. TABELA

Mesto Priimek inime  Kat ELO REG  Sola - klub To cke MBuch Buch W-We
1. Kova ci ¢ Jakob LJU Sostro TAJFUN - SK Ljubl j 5 11.0 17.0 0.63
(2012) 1B16 1W31 1B3 1B5 1W4
2. Zupani ¢ Taja Tisa LJU Milana Sustarsi ca 45 6.5 11.5 0.00

3. Vidovi
4. Tav car Gal

5. Jug Verbi & Anej
6. Savi & Tadej

7. Gubina Alisa

8. Kuhar Alan

9. Benedek Andraz

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32.

(2013) =B29 1W45 1B30 1W24 1W6
& Patrik NOT Brezovica
(2013) 1B8 1B17 OW1 1B28 1W13

(2012) 1B32 1W19 1B15 1W13 0B1

LJU Milana Sustarsi

(2012) 1B49 1W21 1B14 OW1 1B15

LJU Milana Sustarsi

(2012) 1B51 1B10 1W12 1wW23 0B2

LJU Ljubljana SD

(2012) 1B33 0W13 1B31 1W19 1B12

NOT Dobrova

(2013)  OW3 1B16 1B34 1W18 =W9

LJU Danile Kumar
(2015) 1B47 0W12 1B21 1W14 =B8

Kartashov Nikita LJU Milana Susta
(2014) 1B35 0W6 1B25 =W11 1B23

Sostari & Zan
(2014) 0W28 1W47 1B46 =B10 1W26

Koklej Jaro LJU Danila Kumar
(2013) 1W25 1B9 0B6 1W17 OW7
Kartashov Maksim LJU Milana Susta

(2012) 1W52 1B7 1W28 0B4 0B3
Mazi Petri ¢ Tisa
(2014) 1B38 1W18 OW5 0B9 1B30
Kristof Krajnc Aljaz LJU Danile Kumar
(2015) 1B36 1W34 0W4 1B33 OW5
USaj Benjamin NOT Anton Globo
(2013) OW1 0W8 1B48 1B39 1W37

Lek3e Vid LJU Milana Susta
(2013) 1B44 OW3 1W36 0B12 1W33
Skufca Jakob GOR Davorin Jenk
(2015) 1B40 0B14 1W32 0B8 1W38
Poga car Jaka
(2012) 1w48 0B4 1W44 0B7 1W32
Krampa ¢ Podrum Timon LJU Kolezija
(2013) 0W34 0B25 1W52 1B22 1B24

Prosen Jan LJU Milana Susta
(2013) 1B50 0B5 O0W9 1wW44 1I§29
Koradin Kosta Vid LJU Milana Susta

(2014) 1B42 0W29 1B41 0W20 1W40
Pelengi ¢ Bagar Tim LJU Sostro
(2012) 1B45 =W24 1W26 0B6 OW10
Zabota Filip Milana Susta
(2014)  1B43 =B23 1W29 0B2 OW20
Trampus Bor LJU Milana Susta
(2012) 0B12 1wW20 0W10 =B40 1W41
Denisa Izak LJU Milana Susta
(2014) =B30 1W41 0B23 1W27 0B11
Mokranjac Tadej LJU Milana Susta
(2012) =B41 OW30 1B51 0B26 1W45
Mladenovi ¢ Karl Zmaj LJU Danile Kumar
(2014) 1B11 1wW37 0B13 OW3 -*35
Lopati & Oskar LJU Kolezija
(2013)  =W2 1B22 0B24 =W30 OW21
Savi & Dejan LJU Milana Sustarsi
(2013) =W26 1B27 OW2 =B29 0W14
Srebrni & Matej DOL Brinje
(2014) 1B39 0B1 OW7 0W37 1B44
Nuni ¢ Andrej LJU Milana Sustarsi
(2012) 0w4 1B38 0B18 1W34 0B19

1098LJU Koseze TAJFUN - SK Lj

LJU Radomlje SK Komenda

NOT 11. maja Grahovo SK Posto

&nik Postojna

LJU Stranje SK Komenda

4 9.5 16.5 0.00

ublj 4 9.0 16.0 0.00

ca 4 9.0 15.0 0.00
&a 4 9.0 14.0 0.00
Domzale 4 8.0 13.0 0.00

3.5 9.5 15.5 0.00
3.5 9.0 13.5 0.00
rsi ¢caSD Meng 3.5 8.5 15.0 0.00
3.5 6.0 10.5 0.00
ja 3 10.5 17.0 0.00
r$i caSD Meng 3 10.0 14.5-0.37
3 8.5 14.5 0.00
3 8.0 14.0-0.37
3 8.0 14.0 0.00
rSi ca 3 7.0 12.0 0.00
o Cerklje 3 7.0 12.0 0.00
3 7.0 12.0-0.37
3 7.0 10.5 0.00
rSi ca 3 6.5 11.5 0.00
rSi ca 3 5.0 9.5 0.00

2.5 8.5 13.5 0.00

rSi ca 25 7.5 13.5 0.00
rsi ca 25 7.5 12,5 0.00
r$i ca 25 7.0 12.0 0.00
rSi ca 25 45 7.5 0.00

2 9.5 155 0.00

2 8.5 15.0 0.00

ca 2 8.0 14.5 0.00

2 8.0 14.0 0.00

ca 2 8.0 14.0-0.37
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

(2015)

Srebrni ¢ Karolina DOL Brinje
(2013) OW7 1B48 1B37 OW15 0B17
Verbi & Jan LJU Milana Sustarsi
(2015) 1B20 0B15 0W8 0B32 1w47
Torkar Svit LJU Milana Susta
(2013) 0W10 -*39 1B43 1W45 -*28
Vidmar Adam GOR Davorin Jenk
(2014) OW15 1W40 0B17 -*46 1W46
Carl Syam LJU Milana Susta
(2013) 1W46 0B28 0W33 1B31 0B16
Sefman Domen LJU Kolezija
(2013) 0W14 0W32 1B50 1B49 0B18
Jan &an Leo LJU Milana Sustarsi
(2013) OW31 -*35 1B42 0W16 1W49
Misja Vardjan Viktor LJU Milana Susta

(2014) 0W18 0B36 1W49 =wW25 0B22
Campelj Igor LJU Brezovica
(2013)  =W27 0B26 OW22 1W51 0B25
Strajnar Robert LJU Milana Susta
(2013) 0wW22 0B46 OW39 1B52 =\W48
Mlakar Bine LJU Milana Susta
(2015) 0W24 0B44 OW35 =W48 1B51
Zabukovec Laura LJU Milana Susta
(2014) 0OW17 1W43 0B19 0B21 0W31
CebaSek Tevz LJU Kolezija
(2015) 0w23 0B2 1wW47 0B35 0B27
Petra & Oskar LJU Milana Sustarsi
(2012)  0B37 1W42 OW11 -*36 0B36
Petra & lzak LJU Milana Sustarsi
(2014) OwW9 0B11 0B45 1W50 0B34
Carrillo Radiv Yulia LJU Milana Susta
(2014)  0B19 OW33 OW16 =B43 =B42
Tomsi & Kris LJU Milana Sustarsi
(2015)  OWS5 1W50 0B40 OW38 0B39
Cvetkovi ¢ Nikola LJU Milana Sustarsi
(2015) 0Ow21 0B49 O0W389 0B47 1W52
Duri ¢ Kristofer LJU Milana Sustarsi
(2013)  OW6 =B52 OW27 OB41 OW43
Torkar Nejc LJU Milana Susta

0B13 =wW51 0B20 0W42 0B50

&

KriZANKE

UGANKE

rsi

o Cerklje

ISl

ca

ca

ca

2 8.0 13.0 0.00

2 8.0 12,5 0.00

2 7.0 11.5 0.00

2 7.0 11.5 0.00

2 6.0 10.5 0.00

2 6.0 10.0 0.00

2 6.0 10.0 0.00

15 7.5 11.5 0.00

15 7.5 11.0 0.00

15 50 8.5 0.00

15 45 7.5 0.00

1 8.0 12,5 0.00

1 7.5 13.0 0.00

1 6.5 11.5 0.00

1 6.5 11.0 0.00

1 6.5 11.0 0.00

1 6.0 11.0 0.00

1 40 7.5 0.00

0.5 5.5 10.0 0.00

0.5 55 9.0 0.00

V) GRAWE

Zavarovalnica na Vasi strani.
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V. TOCKE PO IGRALCIH
NajboljSi v skupnem sestevku

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Kovaci¢ Jakob 4 290 294
2 Tavéar Gal 4 242 246
3 Gubina Alisa 4 238 242
4 Kuhar Alan 4 211 215
5 Lopati¢ Oskar 4 202 206
6 Sostarié Zan 4 191 195
7 Mazi Petri€ Tisa 4 190 194
8 Pogacar Jaka 4 182 186
9 Krampa¢ Podrum Timon 4 166 170
10 Skufca Jakob 4 166 170
11 Sefman Domen 4 155 159
12 Vidmar Adam 4 151 155
13 Belyaletdinov Leonard 2 150 152
14 Campelj Igor 4 142 146
15 Zupani¢ Taja Tisa 2 140 142
16 Vidovi¢ Patrik 2 130 132
17 Jug Verbi¢ Anegj 2 121 123
18 Krsti¢ David 2 121 123
19 Savi€ Tade] 2 117 119
20 LoncCarevi¢ Aleks 2 113 115
21 Praznik Nikolaj 2 110 112
22 Benedek Andraz 2 107 109
23 Rupnik Adam 2 107 109
24 Kartashov Nikita 2 104 106
25 Mayfield Leonard 2 104 106
26 Koklej Jaro 2 98 100
27 Kartashov Maksim 2 96 98
28 Repek Ziga 2 94 96
29 Kristof Krajnc Aljaz 2 92 94
30 USaj Benjamin 2 90 92
31 Jaki Jakob 2 88 90
32 LekSe Vid 2 88 90
33 Prosen Jan 2 80 82
34 Koradin Kosta Vid 2 79 81
35 Pelengi¢ Bagari Tim 2 78 80
36 Zabota Filip 2 77 79
37 Trampus Bor 2 76 78
38 DeniSa Izak 2 75 77
39 Mokranjac Tadej 2 74 76
40 Mladenovi¢ Karl Zmaj 2 73 75
41 Savi€ Dejan 2 71 73
42 Srebrni¢ Matej 2 70 72
43 Nuni¢ Andrej 2 69 71
44 Srebrni¢ Karolina 2 68 70
45 Verbi¢ Jan 2 67 69
46 Torkar Svit 2 66 68
47 Carl Syam 2 64 66
48 Jancan Leo 2 62 64
49 Misja Vardjan Viktor 2 61 63
50 Strajnar Robert 2 59 61
51 Mlakar Bine 2 58 60
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52 Zabukovec Laura 2 57 59
53 Cebasek Tevz 2 56 58
54 Petra¢ Oskar 2 55 57
55 PetraC Izak 2 54 56
56 Carrillo Radivanovi¢ Yulia 2 53 55
57 Tomsi¢ Kris 2 52 54
58 Cvetkovié¢ Nikola 2 51 53
59 Duri¢ Kristofer 2 50 52
60 Torkar Nejc 2 49 51
Najboljsi po letnikih
NajboljSe do 10 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Gubina Alisa 4 238 242
NajboljSi do 10 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Kovacic¢ Jakob 4 290 294
2 Tavéar Gal 4 242 246
3 Pogacar Jaka 4 182 186
4 Jug Verbi€ Anej 2 121 123
5 Savi¢ Tadej 2 117 119
6 Mayfield Leonard 2 104 106
7 Kartashov Maksim 2 96 98
8 Pelengi¢ Bagari Tim 2 78 80
9 Trampus Bor 2 76 78
10 Mokranjac Tadej 2 74 76
11 Nuni¢ Andrej 2 69 71
12 Petra¢ Oskar 2 55 57
NajboljSe do 9 let
Mesto  Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Zupanic¢ Taja Tisa 2 140 142
2 Srebrni € Karolina 2 68 70
NajboljSi do 9 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Kuhar Alan 4 211 215
2 Lopati ¢ Oskar 4 202 206
3 Krampa € Podrum Timon 4 166 170
4 Sefman Domen 4 155 159
5 Belyaletdinov Leonard 2 150 152
6 Campelj Igor 4 142 146
7 Vidovi¢€ Patrik 2 130 132
8 Krsti¢ David 2 121 123
9 LoncCarevi¢ Aleks 2 113 115
10 Rupnik Adam 2 107 109
11 Koklej Jaro 2 98 100
12 Repek Ziga 2 94 96
13 USaj Benjamin 2 90 92
14 LekSe Vid 2 88 90
15 Prosen Jan 2 80 82
16 Savi¢ Dejan 2 71 73
17 Torkar Svit 2 66 68
18 Carl Syam 2 64 66
19 Jancan Leo 2 62 64
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20 Strajnar Robert 2 59 61
21 Duri¢ Kristofer 2 50 52
NajboljSe do 8 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Mazi Petric Tisa 4 190 194
2 Zabukovec Laura 2 57 59
3 Carrillo Radivanovi ¢ Yulia 2 53 55
NajboljSi do 8 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Sostarié Zan 4 191 195
2 Vidmar Adam 4 151 155
3 Kartashov Nikita 2 104 106
4 Jaki Jakob 2 88 90
5 Koradin Kosta Vid 2 79 81
6 Zabota Filip 2 77 79
7 DeniSa lzak 2 75 77
8 Mladenovi¢ Karl Zmaj 2 73 75
9 Srebrni€ Matej 2 70 72
10 Misja Vardjan Viktor 2 61 63
11 Petra¢ Izak 2 54 56
NajboljSi do 7 let
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj
1 Skufca Jakob 4 166 170
2 Praznik Nikolaj 2 110 112
3 Benedek Andraz 2 107 109
4 Kristof Krajnc Aljaz 2 92 94
5 Verbi¢ Jan 2 67 69
6 Mlakar Bine 2 58 60
7 Cebasek Tevz 2 56 58
8 TomsSi¢ Kris 2 52 54
9 Cvetkovi¢ Nikola 2 51 53
10 Torkar Nejc 2 49 51
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V1. TOCKE PO SOLAH

Mesto Sola sodelovanje nagradne skupaj
1 Milana Sustarsiéa 58 2125 2183
2 Kolezija 16 700 716
3 Brezovica 8 382 390
4 Sostro 6 368 374
5 Davorin Jenko Cerklje na Gorenjskem 8 317 325
6 Danile Kumar 6 272 278
7 Koseze 4 242 246
8 Dobrova 4 211 215
9 Vic 4 195 199
10 Preserje pri Radomljah 4 191 195
11 Stranje 4 182 186
12 Smartno pod Smarno goro 2 150 152
13 Brinje 4 138 142
14 Jakoba Aljaza Kranj 2 113 115
15 Prezihov Voranc 2 104 106
16 Danile Kumarja 2 98 100
17 UrSa Grahovo 2 96 98
18 11. maja Grahovov 2 94 96
19 Janka Modra 2 94 96
20 Anton Globoc¢nik Postojna 2 90 92
VIl. TOCKE PO KLUBIH
Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj
1 Tajfun - SK Ljubljana 10 682 692
2 SK Komenda 8 373 381
3 SD Domzale 4 238 242
4 SD Menges-Trzin 4 200 204
5 SK Postojna 4 190 194
6 SD Vrhnika 2 110 112
7 SS TD Dol pri Ljubljani 2 94 96
VIIl. TOCKE PO REGIJAH
Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj
1 LJUBLJANSKA 116 5019 5135
2 NOTRANJSKA 14 717 731
3 GORENJSKA 12 526 538
4 DOLENJSKA 4 138 142

Zahvaljujemo se Osnovni Soli MILANA
SUSTARSICA, da nam je omogoc¢éila izvesti

2. turnir Ciklusa turnirjev najmlaj Sih 2022.
- = \1 ‘],, A N
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WWW.SAH-KOMENDA.COM
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